
 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

MESTNI SVET 
 
 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave v časopisu Oko – 
6/2002) in 2. člena poslovnika o delu odbora za razpolaganje z dodeljenimi sredstvi 
požarnega sklada, je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne                 , sprejel  
 
 
 

 
SKLEP 

 
o  razdelitvi sredstev požarnega sklada 

 
 
1. Sredstva požarnega sklada, ki so bila zbrana v proračunu Mestne občine Nova 
Gorica za mesec januar 2002 , v višini 1. 638.705 sit se dodeli: 
 
 

• -Prostovoljnemu gasilskemu društvu Čepovan 163.875  sit , 
  

• Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dornberk 245.800  sit , 
   

• Prostovoljnemu gasilskemu društvu Nova Gorica 245.800 sit , 
 

• Poklicni gasilski enoti Nova Gorica 983.230 sit .  
                   
 
 
2. Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
 
 
Številka :                                                                                                ŽUPAN 
Datum :                                                                                         Črtomir Špacapan 
 
  
   
 
 
 


